

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	EUROPEJSKA KLINIKA CUKRZYCY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. DĄBROWA GÓRNICZA
Gmina M. DĄBROWA GÓRNICZA	Ulica BUDOWLANYCH	Nr domu 11	Nr lokalu -
Miejscowość DĄBROWA GÓRNICZA	Kod pocztowy 41-303	Poczta DĄBROWA GÓRNICZA	Nr telefonu 323087777
Nr faksu	E-mail fundacja@eukc.pl	Strona www www.eukc.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-27		
5. Numer REGON	24334611500000	6. Numer KRS	0000474362
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Gawęda	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Karolina Piątek	Wiceprezes Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grzegorz Miarka	Sekretarz Rady Fundatorów	TAK
	Krzysztof Jędrzycka	Przewodniczący Rady Fundatorów	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem fundacji jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zapewnienie opieki i pomocy osobom z zaburzeniami gospodarki węglowodanowej, cukrzycą, zaburzeniami gospodarki tłuszczowej, zaburzeniami odżywiania oraz innymi chorobami towarzyszącymi, 2. prowadzenie i wspomaganie badań naukowych dotyczących prewencji i diagnostyki oraz metod leczenia chorób i zaburzeń, o których mowa w punkcie 1, 3. organizowanie i finansowanie inicjatyw, imprez zmierzających do poprawy zdrowia społeczeństwa oraz wspieranie edukacji i profilaktyki zdrowotnej, 4. finansowanie i organizowanie wypoczynku dla osób z zaburzeniami gospodarki węglowodanowej, cukrzycą, zaburzeniami gospodarki tłuszczowej, zaburzeniami odżywiania oraz innymi chorobami towarzyszącymi.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele między innymi poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie działalności leczniczej w ramach swojego przedsiębiorstwa lub przedsiębiorstw bądź też przez oddzielne osoby prawne, które kontroluje (tj. posiada uprawnienie do powoływania i odwoływania organów reprezentujących te osoby), 2. podejmowanie wszelkich działań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej, dozwolonych przez prawo, 3. opracowywanie i organizację prowadzenia badań naukowych, 4. transport osób, 5. organizowanie zajęć rehabilitacyjnych w mieście i na turnusach rehabilitacyjnych, 6. organizowanie lub finansowanie pomocy medycznej dla osób z cukrzycą, 7. wdrażanie najnowszych osiągnięć naukowych, technicznych, medycznych w zakresie diagnostyki, leczenia i zapobiegania, 8. współpraca z organizacjami społecznymi, religijnymi, administracji państwowej, placówkami służby zdrowia i innymi organizacjami pracującymi dla dobra i na rzecz osób niepełnosprawnych, a także z jednostkami medycznymi i jednostkami paramedycznymi, 9. zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji, 10. organizowanie akcji propagandowych i edukacyjnych, 11. prowadzenie kursów doskonalących z zakresu diabetologii w ramach Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Fundacji Europejska Klinika Cukrzycy

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
---	--

Fundacja Europejska Klinika Cukrzycy w 2016 roku skupiała się głównie na akcjach profilaktycznych związanych z cukrzycą i zdrowym trybem życia oraz na kursach doskonalących z zakresu diabetologii.

W ciągu całego roku Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Fundacji Europejska Klinika Cukrzycy przeszkolił grono pedagogiczne 15 placówek oświatowych.

W styczniu 2016 roku Fundacja wsparła Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy biorąc udział w 24 finale wojewódzkim WOŚP w Sosnowcu- przebadano 400 osób. Kolejna akcja Diabetobusu miała miejsce 8 marca. Na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przebadaliśmy 410 osób. W kwietniu 2016 r Fundacja dołączyła do ogólnopolskiej akcji prozdrowotnej pt. "Ruszamy Polskę z Kanapy". Podczas przeprowadzanych treningów na terenie Katowic przeprowadzaliśmy badania w Diabetobusie oraz udzielaliśmy prozdrowotnych porad odnośnie zdrowego trybu życia. W maju Diabetobus ponownie zawiązał na Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, gdzie przebadaliśmy około 200 studentów podczas akcji pt. (Roz)poznaj cukrzycę z UE Katowice. Również w maju Fundacja we współpracy z firmą Medtronic zorganizowała spotkanie Klubu 640G- prelekcje dotyczące użytkowania najnowszej pompy insulinowej dla jej użytkowników. W czerwcu Fundacja dołączyła do ogólnopolskiej akcji pt "Ścigamy się z cukrzycą"- w ramach akcji przedstawiciele Fundacji biorą udział w obradach parlamentarnych ds. cukrzycy oraz przeprowadzamy badania dla pracowników Sejmu oraz Ministerstw. W czerwcu Fundacja również zagościła Diabetobusem na piknikach przedszkolnych oraz wsparła dni otwarte Narodowego Funduszu Zdrowia badając chętnych uczestników w Diabetobusie. Również w czerwcu Diabetobus wzięła udział w ogólnopolskim rajdzie rowerowym Fundacji Medicover pt. "Razem przeciwko cukrzycy typu II", gdzie łącznie przebadano około 2 tys. osób. Niebieskie miasteczka prozdrowotne powstały m.in w miastach takich jak: Wadowice, Lublin, Łódź oraz Gdynia. Skorzystać można było z bezpłatnych badań pomiaru ciśnienia, poziomu cukru i cholesterolu oraz bezpłatnych konsultacji medycznych. Na przełomie lipca/sierpnia Fundacja również z udziałem Diabetobusu wzięła udział w Tour de Pologne. Na mecie każdego odcinka można było bezpłatnie zbadać cukier. Przebadaliśmy 1500 osób. We wrześniu Diabetobus brał czynny udział w eventach sportowych. Byliśmy na V Novita Półmaratonie Zielonogórskim, Maratonie Warszawskim oraz Maratonie Silesia.

W listopadzie Fundacja wzięła udział w obchodach Światowego Dnia Cukrzycy przeprowadzając badania w Dąbrowie Górniczej. Tegoroczne hasło obchodów: "Zobacz cukrzycę: Działajmy już dziś, by zmienić jutro". W tym samym miesiącu Fundacja współorganizowała konferencję dla lekarzy POST ISPAD. Ponadto, Diabetobus zawiązał w Rudzie Śląskiej oraz w Częstochowie. W grudniu zintensyfikowano działania związane ze wsparciem budowy dziecięcego oddziału diabetologicznego w Górnośląskim Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów <input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	7000	
	Osoby prawne	20	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>Nie dotyczy.</p>
---	---------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

			☉ Tak
	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	ochrona i promocja zdrowia	<p>Fundacja Europejska Klinika Cukrzycy przeprowadzała bezpłatne badania poziomu cukru we krwi oraz ciśnienia tętniczego w Mobilnej Klinice Cukrzycy-Diabetobusie. Nieodpłatnie przeprowadzone akcje prozdrowotne: 24 Wojewódzki Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, Akcja prozdrowotna "Ruszamy Polskę z Kanapy", Dni otwarte Śląskiego Narodowego Funduszu Zdrowia, Maraton Warszawski, Maraton Silesia, Światowy Dzień Cukrzycy pt. Zobacz cukrzycę: Działajmy już dziś, by zmienić jutro", Aquadrom Ruda Śląska, Częstochowa- Gramy z Kubą Błaszczkowskim- łącznie przebadano około 3 tys. osób.</p>	86,90,E
	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Fundacja Europejska Klinika Cukrzycy przeprowadzała kursy doskonalące z zakresu diabetologii w ramach działalności Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. Diagnostyka przewlekłej choroby, jaką jest cukrzyca u dziecka radykalnie zmienia życie jego oraz całej rodziny. Program ma na celu zapewnienie dzieciom chorym na cukrzycę bezpieczeństwa i optymalnych warunków kształcenia oraz wychowania w placówkach oświatowych, opiekuńczo-wychowawczych na terenie województwa śląskiego i nie tylko. W ramach naszego programu nieodpłatnie zawitaliśmy do Zespołu Szkół Nr 7 w Dąbrowie Górniczej oraz do Specjalnej Szkoły Podstawowej nr 10 w Świętochłowicach.</p>	85,60,Z
<p>4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>			

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	<p>Fundacja Europejska Klinika Cukrzycy przeprowadzała bezpłatne badania poziomu cukru we krwi oraz ciśnienia tętniczego w Mobilnej Klinice Cukrzycy-Diabetobusie.</p> <p>Przeprowadzone akcje prozdrowotne: Dzień Kobiet w Sosnowcu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, (Roz)poznaj cukrzycę z Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach, ogólnopolska kampania "Ścigamy się z cukrzycą", ogólnopolski rajd rowerowy Fundacji Medicover "Razem przeciwko cukrzycy typu II", Tour de Pologne w ramach akcji "Ścigamy się z cukrzycą", V Novita Półmaraton Zielonogórski. Łącznie przebadano około 4 tys. osób.</p>	86,90,E

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Fundacja Europejska Klinika Cukrzycy przeprowadzała kursy doskonalące z zakresu diabetologii w ramach działalności Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. Diagnoza przewlekłej choroby, jaką jest cukrzyca u dziecka radykalnie zmienia życie jego oraz całej rodziny. Program ma na celu zapewnienie dzieciom chorym na cukrzycę bezpieczeństwa i optymalnych warunków kształcenia oraz wychowania w placówkach oświatowych, opiekuńczo-wychowawczych na terenie województwa śląskiego i nie tylko. W ramach naszego programu przeszkoliliśmy grono pedagogiczne w Przedszkolu w Gorzycach, Szkole Podstawowej nr 13 w Gliwicach, Zespole Szkół Sportowych nr 1 w Chorzowie, Placówce Oświatowej nr 6 w Sosnowcu, Szkole Podstawowej nr 19 w Katowicach oraz w Przedszkolach w Mikołowie.	85,60,Z
---	---	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	116 921,57 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 229,30 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	110 554,50 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	137,77 zł
e) Pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	6 229,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	137,77 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	137,77 zł

2.4. Z innych źródeł		110 554,50 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		6 229,30 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		6 229,30 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Opłata personelu medycznego podczas akcji Diabetobusu, zakup materiałów medycznych	6 229,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Przeprowadzenie badań profilaktycznych z zakresu diabetologii.	6 229,30 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
		Koszty ogółem:
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		100 939,10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		90 930,17 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		4,98 zł
e) koszty administracyjne		10 003,95 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		6 229,30 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		19 624,33 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 15 982,46 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 116 921,57 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł <input type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysuguje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	21,0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	4,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	24,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4,00 osób
b) inne osoby	20,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	2,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	11 661,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	11 661,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	11 342,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	11 342,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Maciej Gawęda- Prezes Zarządu Fundacji Karolina Piątek- Wiceprezes Zarządu Fundacji 14-07-2017	Data wypełnienia sprawozdania		